
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání datum konání: 17.03.2014

 
čís. ZMČ18/0217/14 - ZMČ18/0234/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 17.03.2014

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ18/0217/14 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0218/14 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0219/14 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ18/0220/14 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ18/0221/14 Výroční zpráva MČ Praha 21 za rok 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ18/0222/14 Změna měsíční odměny a příplatků poskytovaných

členům Zastupitelstva MČ Praha 21 podle NV č.
37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013 Sb. ze dne
18. 12. 2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0223/14 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ18/0224/14 Bezúplatný převod části komunikace Rozhovická

vč. příslušných pozemků
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0225/14 Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 29. 1.
2014, zápis č. 13 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 24. 2. 2014

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0226/14 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ18/0227/14 Rozpočtová opatření č. 90 - 93, 95 - 101, 107:

změny rozpočtu v roce 2013, rozpočtové opatření
č. 1 a 2: změny rozpočtu v roce 2014

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0228/14 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2019

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0229/14 Projednání návrhu na udělení čestného titulu
"Čestný občan" a "Občan roku 2013"

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0230/14 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0231/14 FK Újezd nad Lesy - investiční příspěvek jako
spoluúčast grantů MHMP

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0232/14 TJ Sokol - investiční příspěvek jako spoluúčast
grantu MHMP

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0233/14 Schválení finančních prostředků žadatelům TJ
Sokol, FK Újezd nad Lesy a Kangsim Dojang
grantovou komisí

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ18/0234/14 Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené
výzvy v Operačním programu Praha -
Konkurenceschopnost

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 17.03.2014

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Informace o jmenování manželky pana starosty
paní Kazdové do funkce předsedy Komise životního
prostředí



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0217/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu:  paní zastupitelku Juřenovou a pana zastupitele Šponera
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Vlach, členové: paní

zastupitelka Diepoltová a pan zastupitel Janda /hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel
se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové: pan

zastupitel Taitl a pan zastupitel Sikač /hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0218/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 18. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0219/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0220/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0221/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Výroční zpráva MČ Praha 21 za rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Výroční zprávu MČ Praha 21 za rok 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0222/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Změna měsíční odměny a příplatků poskytovaných členům Zastupitelstva MČ
Praha 21 podle NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013 Sb. ze dne 18. 12.
2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 změnu  měsíční odměny a příplatků poskytovaných neuvolněným členům

Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu s NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013
Sb. s tím, že odměna bude vyplácena v plné výši a to od 1. 4. 2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0223/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 průběžnou zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, zápis

z jednání kontrolního výboru č. 30/2014 ze dne 15. 1. 2014 a zápis z jednání
kontrolního výboru č. 31/2014 ze dne 12. 2. 2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0224/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Bezúplatný převod části komunikace Rozhovická vč. příslušných pozemků

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 převzetí:

1. Stavby "Nové místní obslužné komunikace, prodloužení Rozhovické s napojením
na Dubinskou, Praha - Újezd nad Lesy" na pozemcích 538/81, 538/82, 538/88,
538/22, 538/93, 538/13, 538/45 a 445/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

2. Stavby "Veřejné dešťové kanalizační stoky DN200 z PVC v délce 23 m s
napojením do stávající veřejné dešťové kanalizační stoky DN500 v ul. Dubinské"
na pozemcích  538/88, 538/13, 445/1 v k.ú. Újezd nad Lesy 

3. Pozemků 538/81, 538/82, 538/88, 538/22, 538/93 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětné smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 podpis smlouvy
 Termín:  16.05.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0225/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
29. 1. 2014, zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha
21 ze dne 24. 2. 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 29. 1.

2014 a zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21  ze dne
24. 2. 2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0226/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014 - která je nedílnou součástí tohoto usnesení a s
"Plánem bytového hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti", který je součástí
originálu usnesení 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0227/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Rozpočtová opatření č. 90 - 93, 95 - 101, 107: změny rozpočtu v roce 2013,
rozpočtové opatření č. 1 a 2: změny rozpočtu v roce 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 90 - 93, 95 - 101, 107 - změny rozpočtu v roce 2013 dle

přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 1 a 2 - změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0228/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019", v souladu s přiloženou

tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0229/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Projednání návrhu na udělení čestného titulu "Čestný občan" a "Občan roku
2013"

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro udělování čestného titulu "Čestný občan" a "Občan roku

2013" konané dne 22. 1. 2014
 
2) schvaluje
 udělení čestných titulů:

"Čestný občan MČ Praha 21" panu plk. Ing. Oldřichu Pelčákovi

"Občan roku 2013" panu Petru Machovi a panu doc. RNDr. Jiřímu Krásnému, CSc.
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání čestných titulů na slavnostní akci v

květnu 2014
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  06.05.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0230/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 navržené členy Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky za

rok 2013 ve složení:

předseda:    Ing. Vlasta Berková

členové:       Vladimír Saitz

                   Ing. Eva Stejskalová (člen finančního výboru) 

                   Mgr. Blanka Horká

                   Mgr. Vítězslava Lauberová

tajemník:     Ing. Blanka Birková

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0231/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
FK Újezd nad Lesy - investiční příspěvek jako spoluúčast grantů MHMP

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku ve výši 340 tis. Kč jako spoluúčast na dvou

grantech Magistrátu hl. města Prahy:

1. Rekonstrukce travnatého fotbalového hřiště

2. Vybudování nového oplocení tréninkového areálu FK Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0232/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
TJ Sokol - investiční příspěvek jako spoluúčast grantu MHMP

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku ve výši 60 tis. Kč jako spoluúčast na grantu

Magistrátu hl. města Prahy - Dokončení výstavby multifunkčního hřiště
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0233/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Schválení finančních prostředků žadatelům TJ Sokol, FK Újezd nad Lesy a
Kangsim Dojang grantovou komisí

Zastupitelstvo městské části
3) schvaluje
 výši finančních prostředků žadatelům TJ Sokol, FK Újezd nad Lesy a Kangsim

Dojang o granty MČ Praha 21 dle výsledné tabulky, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0234/14

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.03.2014

 
Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu
Praha - Konkurenceschopnost

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s předložením projektové žádosti  Digitalizace  archivu stavebního úřadu  MČ

Praha 21  s celkovým rozpočtem   maximálně 5 000 000,- Kč  v rámci
vyhlášené výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha
– Konkurenceschopnost

 
2) schvaluje
 poskytnutí 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Městské části Praha

21, tj. 375 000,-Kč
 
3) schvaluje
 financování nezpůsobilých výdajů projektu

 
4) ukládá
 starostovi Městské části Praha 21 podat projektovou žádost v rámci vyhlášené

výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha –
Konkurenceschopnost

 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


